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CNGE2FE4SMSPOEHO
Artikelnummer: 210594

Gigabit Switch, Self Managed, 4xRJ45 100Mbps,
2xSFP 1000Mbps, PoE+ bis 60W

Hauptmerkmale

Unterstützt PoE IEEE802.3at Bei Rack-Montage Hot-swappablefähig

High PoE Ausgangsleistung bis 60W (Port 3+4) Stromversorgung: 12-48 VDC

Sperrung der internen Kommunikation durch Dip-Switch Temperaturbereich: -40+75°C

Spezifikationen

Allgemeines  
Lüfter Nein
Management Nein
Rackeinbau Nein
Anzahl PoE Ports 4
Bauart Modul
Gerätetyp Smart Switch
Montageart 19" Rackeinbau, DIN Rail, Wandmontage
PoE Budget (gesamt) 180 W
Power over Ethernet PoE+
Schutzart keine Angabe
Stromversorgung 12-24VDC, 48-57 VDC
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +75°C

Zertifizierungen NEMA TS-1/TS-2 & Caltrans Spezifikationen,FDA
Laserprodukt-Standard,IPC Standard für Leiterplatten
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CNGE2FE4SMSPOEHO
Fortsetzung Spezifikationen

Aufzeichnung  

Betriebsmodus Aktiv, Multi Mode, Single Mode, Single- / Multi Mode

Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ethernet Schnittstelle 10/100/1000Mbps
PoE-Standard PoE+ (IEEE802.3at)
Ports 2x 100/1000Base-T SFP, 4x 10/100 Mbit/s
Netzwerk  
VLAN Nein
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer CNGE2FE4SMSPOEHO

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

210190 DINBKT4 Universal DIN Rail Adapter, für ComNet Produkte,
passt zu DINBKT3

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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